CAIXA

Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA
Tipo de TED: TED para terceiros “
Conta origem: 1639 /7 003 7 00005826-4
Tipo de conta: 01 ~ Conta Corrente
Tipo de pessoa: JURIDICA
Nomae: ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CuU
f .‘,:..P,,'ZCNP r 05.956.125/0001-03
Banco: 341 - ITAU UNIBANCO BM 5.A. 0000000 - 60701 190
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
| Conta destino: 3096 / 00000029630-0
Tipo de pessoa: JURIDICA
; Nome: CARLOS ROBERTO REIS
CPF/CNPI: 11.805.034/0001-70
Valor: R$ 675,90
' Valor da tarifa: R$ 0,00
Finalidade: 10 - Crédito em Conta

| ldentificagio da operagio: CARLOS ROBERTO

| Histérico:

| - e

| Data de débito: 30/05/2023

| Data / Hora ds operaggio: 30/05/2023 14:29:26

Cédigo da operagdo: 00143098
Chave de seguranca: ZSQNWOXKSW4QYR4G

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.
Operacdo realizada com sucesso conforme as informacBes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104




KECEBEMOS DE CARLOS ROBERTO KEIS 14774805874 OS PRODUTOS CONSTANTES KA NOTA F1SCAL INDICADA A0 LADO. i NF.g
»?x 14 s 276 EMISSRO: 2470572023 VALOR TOTAL: R§§75.30 DESTINATARIO: ASSOCIACAC DE AROIC SOCIAL £ CULTURAL RENASCER - Rua Dorinato %g uo 276
1 ATA 1% WRCKBIMENTD INENTIFICACAS R ASEINATURA OO RECEREDCE i H
SERIE: 1 |
L |
DANFE CONTHGLE D6 FLSCO 1
CARLOS ROBERTO REIS DOCUMENTO AUXILIAR | 5 !
DE NOTA FISCAL
14774805874 ELETRONICA
0 - ENTRADA 1 '
ey CHAVE DE ACESSC
R DORINATO LIMA, 256 LOJA; - INDUSTRIAL | . - SAIDA
N° 276 3123 0511 8050 3400 0170 S500 1000 0002 7611 6171 2143
- SERIE: 1 Consulta d icidad 1 Tl
t onsulta de autenticidade no portal nacional
i CEP: 32223-160 FONE: (31) 3333-5070 e
FOLHA 1 1 da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou ne
site da Sefaz Autorizadora.
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11.805.034/0001-70
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DESTINATARIO / REMETENTE

fnour / RAZAD SDEIAL

Tm’u EMIBEAC

s / cer
05.956.125/0001-03

|ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER |24/05/2023 |
{prneresn BAIRRO / DISTRITO ) DATA ENTRADA/SALTDA i
{Rua Dorinato Lima, 181 Industrial 32223-160 l24/05/2023 |
Damctero }?cx:v #PAx }ur TNSCRIGAC ESTADURL T‘ ENTRADA/SATOA
tContagem | |MG 1 ‘ [19:23:00 |
FATURA / DUPLICATA
|
{ J
CALCULO DO IMPOSTO
gﬂ;ﬁ‘l DR CALCULS DG IOME E'('A‘J')n DO ICMS }“5[ OE CALCUSG DG IOMS SUBST. VALOR DO ICMS SURSY. YALOR TOTAL DOB PRODUTOS
; RS 0,00 RS 0,00 | R$ 0,00] RS 0,00] RS 675,90
[oauoe oo nes ‘{v,\.ﬁa 20 383K ‘T'm',vw SUTHAS CESPESAS ACESSORIAS lvnmu TOTAL DO 173 T VALOR TOTAL DA NOTA ]
! RS 0,00i RS 0,00{ R$ 0,00{ RS Ci.OOL RS 0,00L RS 6'?5‘»,90~
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
{omss / nazko G0CIAL Yrrere por_conta coviao awrr BLACA DG VEITULD ur (cuvs 7 ovr
", 0-EMITENTE T
;’z-:uavm;c noNtcipIe 9 ue INSCRICAD BETADVAL g
g
‘ glwkurxmnz ESPECIE Imf:x [ omERACAS Tnm BRUTO Tnso LIQUING &
5 1 .l \ \ 2]
DADOS DO PRODUTOS / SERVICOS o Sk
60160 Ao 008 ’ woisen | csosw | croe | umMip| guawr. | ounich . | vAloR TOTAL s T B HGM A TR Y
094577 LAMPADA LED S0W AVANT &500K. 85385200 0500 | 5405 UN 5 50, 00 250,00
1627700012331 TORNEIRA BEBEDOURO R4811000 050054051 UN 1 19, 50 19,90
| l10039 ‘;j‘;‘f:‘d‘ Bulbo Led 15w x 127v branca  l,4411010] 0500|5405| UN X 15, 90 15,30
50%4397 LAMPADA FLUORE.3U 15X127 ELGIN <10 85393119 05005405 CX > 14, 50 89,40
1102620 %::E?Sl;gogs&an SMT - PR - JETCON. 96444900/ 0500 | 5405 UN ) 18,90 18, 50
REPARG C% ACOPL.BOTAC ACION, LATERA 84819010] 0500 | 5408 UN 1 163, %0 169, 30 %
KIT GAS COZINHA 84811000 6500 54051 UN b 1,50 $1, 90 {

ATESTO QUE O SERVIGO FOI
PRESTADO E/ QU MATERIAL

roRNECIDO 3K) 1. 05 1033

CALCULO DO 1SSQN

ACRICAG MUNIOIPAL

Yorse 0E CALGULO U0 1SAON

i
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|
A A

CADOS ADICIONAIS

{ IHEORMALOUE '::.uvu\'m-x':-;uv*’:
{ valor aproximado total

de tributes federais:

PESERVALC AC FISOD

R$ 116.42, estaduais: R$ 121.65 e

(Lei n 12.741/12 ~ NT 2013.003) =

| municipais; RS 0.00, segundo Lei da Transparencia
| Fonte IBPT.DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EFP OPTANTE PE
| DIREITC A CREDITO FISCAL DE IPI.
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‘Renascer
CNPJ:05.956.125/0001-03

NOTAS EXPLICATIVAS

Contagem, 30 de julho de 2023.

Justificamos para os devidos fins de prestacio de contas, junto a Secretdria de
Desenvolvimento Social, que no dia 30/05/2023 foi realizado um pagamento ao fornecedor
Carlos Roberto Reis, inscrito no CNPJ sob o numero 11.805.034/0001-70 no valor de RS
675,90.

A nota fiscal refere-se a compra de:

05 Lampadas led

01 Torneira bebedouro
1 Lampadas bulbo led
6 Ldmpadas

1 Extensdo

1 Reparo cx acoplat

1 kit Gas cozinha

Em 17 de maio conforme o e-mail abaixo:

Diretoria Protecao <dipsbas@gmail.com>
para mim

Bom dia!

Associagdo de Apoio Social e Cultural Renascer,
Prezada Senhora,

Conforme parceria celebrada por meio do Termo de Colaboragéo n° 001/202, segue pedido
previsto na rubrica do anexo || Detalhamento de Formagéo de Custo de Servigos de Terceiros,

RuaAgripino de Lima, 181, Bairro Inconfidentes - Contagem /MG - CEP: 32.223-270
E-mail: assrenascer@gmail.com
Telefone: (31) 3363-8312



ASSOCIAGAO

‘Renascer
CNPJ:05.956.125/0001-03

Servigo de manutengéo e conservagéo de iméveis, maquinas e equipamentos (pequenos
reparos) para atendimento ao CRAS Eldorado

Solicitamos por gentileza pequenos reparos do item conforme em anexo:

Data de entrega: Urgente no CRAS Eldorado

Estou a disposigéo para qualquer esclarecimento que fizerem necessarios

Cordialmente,
Um anexo * Anexos verificados pelo Gmail

R

Associacao

Renascer

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO. Cordialmente, +55 31 3363-8312

o

Associacao Renascer <assrenascer@gmail.com>

para Diretoria

Prezados (as),

O item requisitado foi retirado dia 18/05/2023, na Associagdo Renascer.
Sendo assim, atendemos o pedido e encerramos essa demanda.

OBS: Gentileza nos enviarem fotos, lista de presenca e/ou demais comprovacdes para
prestacao de contas.

Atenciosamente,
Rosangela Silva

Cordialmente,
Associagao de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

RuaAgripino de Lima, 181, Bairro Inconfidentes - Contagem /MG - CEP:32.223-270
E-mail: assrenascer@gmail.com
Telefone: (31) 3363-8312



\\\.M
ASSOCIACAD

‘Renascer
CNPJ: 05.956.125/0001-03

Cédigo Usudrio Data Envio pi anlise Agdo

ANGELO MARCIO DA 10-07-2023 1549
SILVA CASTRO

L EOU JUNTAR
LAL APRESENTADA

Dado que as solicitagdes ja sdo vinculadas as rubricas e tendo em vista que as todas as
requisi¢des sdo previamente aprovadas e repassadas a gestora da parceria. Seguimos o
padrdo que nos ¢ enviado.

Ressaltamos que ha frequentemente a necessidade desses pequenos reparos nas unidades do
CRAS E CREAS, afim de que possamos solucionar este erro no plano de trabalho, foi

solicitado no dia 13/07/2023 o apostilamento readequagdo da rubrica, conforme o oficio
072/2023.

RuaAgripino de Lima, 181, Bairro Inconfidentes - Contagem / MG - CEP: 32.223-270
E-mail: assrenascer@gmail.com
Telefone: (31) 3363-8312



CARLOS ROBERTO REIS 14774805874
CNPJ N° 11.805.034/0001-70
Insc. Estadual: 001.579.580.00-20

Cliente: Associagdo de Apoio Social e Cultural Renascer

CNPJ: 05.956.125/0001-03

Endereco: Rua Agripino de Lima, 181.

Bairro: Inconfidentes

Cidade: Contagem

Cep: 32.223-270

E-mail: assrenascer@gmail.com

Fone: (31) 3363-8312

DESCRIGAO DOS PRODUTOS:
ITEM QUANTIDADE ‘ VALOR VALOR TOTAL
UNITARIO
Lampada LED 50w Avant 6500k 05 UN R$ 50,00 R$ 250,00
Torneira Bebedouro 01 UN R$ 79,90 R$ 79,90
Lampada Buldo LED 15w x 127v branca fria 01 UN R$ 15,90 R$ 15,90
Lampada fluore. 3U 15x127 Elgin 06 UN R$ 14,90 R$ 89,40
Extensdo 2P. PL 5MT 01 UN R$ 18,90 R$ 18,90
Reparo CX Acopl. Acion latera 01 UN R$ 169,90 R$ 169,90
Kit Gas Cozinha 01 UN R$ 51,90 R$ 51,90
1 TOTAL GERAL R$ 675,90 !!
Contagem,22 de maio de 2023.

DEPCSITO 3REIS

CNPJ H® 11.625.034/0001-70

Rug Deringlo Lims, n® 256,

Bairro 'nauairial, Contagem / MG

A B

Rua Dorinato Lima, 256, Bairro Industrial -

Cep: 32.223-160
Telefone: (31) 3333-5070

Contagem /| MG




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

Pt sy COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | 0472 € ABERTURA
:}Ag_q:éwoom-m CADASTRAL 12/04/2010
NOME EMPRESARIAL

CARLOS ROBERTO REIS 14774805874

TITULD DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

ERRE TR

PORTE
ME

CODIGO E DESCRICAD DAATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico

CODIGO E DESCRICAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SEGUNDARIAS
47.44-0-03 - Comércio varejista de materiais hidraulicos

47.610-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria
47 44099 - Comércio varejista de materiais de construgdo em geral
47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho

47.59-8-99 - Comeércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico ndo especificados anteriormente

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURO NUMERQ COMPLEMENTO

R DORINATO LIMA 256 LOJA;

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
32.223160 INDUSTRIAL CONTAGEM MG
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE
KAIROSCONTABILISTAS@YAHOO.COM.BR (31) 3363-9474/ (31) 4112-3216

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

et

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATN.i 12/04/2010

MOTIVO DE SITUAGAC CADASTRAL

R

5 A DATA DA SITUAGAO ESPEGIAL
SITUACAD ESPECIAL

Aprovado pela Instrugéo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 07/06/2023 as 13:34:50 (data e hora de Brasilia).

Pagina: 1/1




E
Rua A
Inconfidentes - Contagem - MG

AVISTA

QUANTIDADE DESCRICAO PRECO UNITARIO

19/05/2023

TOTAL DALINHA

5 LAMPADA LED 50W R$ 59,90

R$ 299,50

1 TORNEIRA BEBEDOURO R$ 99,90

R$ 99,90

1 LAMPADA LED 15W R$ 19,90

R$ 19,90

6 LAMPADA FLUORESCENTE R$ 17,90

R§ 107,40 '

1 EXTENSAO 2P 5 METROS R$ 24,90

R$ 24,90

1 REPARO CAIXA ACOPLADO R$ 199,90

R$ 199,90

1 KIT GAS COZINHA R$ 59,90

R§S080 |

Subtotal
Tributos
Total

811,40

R$ 811,40



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | DA D ABERTo
:‘ 1AT?!8 t.ZS‘l 9/0001-49 CADASTRAL 23/09/1991

NOME EMPRESARIAL
CENTRAL SUPRIMENTOS LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

PORTE
AQUARELA MEGASTORE ME

CODIGO E DESCRIGAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINGIPAL
46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritério e de papelaria

CODIGO & DESCRICAC DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

46.42-7401 - Comércio atacadista de artigos do vestuario e acessorios, exceto profissionais e de seguranga
46.43-5-01 « Comércio atacadista de calgados

46.47-8-02 - Comércio atacadista de livros, jornais e outras publicagdes

46.49-4.99 . Comeércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico ndo especificados
anteriormente

46.51-6-01 - Comeércio atacadista de equipamentos de informatica

46.51-6-02 - Comeércio atacadista de suprimentos para informatica

46.93-1-00 - Comércio atacadista de mercadorias em geral, sem predominancia de alimentos ou de insumos
agropecuarios

47.51-201 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica

47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho
4761001 - Comércio varejista de livros

47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos

47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuario e acessérios

47.82-2.01 - Comércio varejista de

47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos nao especificados anteriormente
85.99-6-04 - Treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial

CODIGO £ DESCRIGAG DA NATUREZA JURIDICA™
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURG NUMERO COMPLEMENTO

R TUBIRA 100 LOJA;

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
32.340-600 NOVO ELDORADO CONTAGEM MG
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

AQUAREL.FINANCE!RO@GMAIL.COM (31) 3351-0773/ (31) 3351-1161

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

whE R

SITUAGAO CADASTRAL DATADA'S CADASTRAL
AT‘;VA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

SITUAGAO ESPEGIAL , DATA DA SITUAGAO ESPECGIAL
'*i”.?. Rt

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 07/06/2023 as 13:41:24 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1




REIRLEN ARULTNE VIEIKA KEID
CNPJ N° 37.381.532/0001-26

DEPOSITO 3 REIS FAMILIA
Cliente: Associa¢do de Apoio Social e Cultural Renascer CNPJ: 05.956.125/0001-03
Enderego: Rua Agripino de Lima, 181. Bairro: Inconfidentes
Cidade: Contagem Cep: 32.223-270
E-mail: assrenascer@gmail.com Fone: (31) 3363-8312

DESCRICAO DOS MATERIAIS/PRODUTOS:

ITEM QUANTIDADE |VALOR UNITARIO| VALOR TOTAL
Lampada LED 50w Avant 5 RS 64,90 RS 324,50
Torneira Bebedouro 1 R$ 89,90 RS 89,90
Ldmpada LED 15w x 127v 1 R$ 17,90 RS 17,90
Lédmpada fluore. 3U 15x127 Elgin 6 R$ 15,90 RS 95,40
Extensdo 2P. PL SMT 1 R$ 19,90 RS 19,90
Reparo CX Acoplada 1 RS 189,90 RS 189,90
Kit Gas Cozinha 1 RS 54,90 RS 54,90
[ TOTAL GERAL R$ 792,40
: Contagem, 19 de maio de 2023.
[37.331 .532!0@01-26‘ ;
KETH! 2 C50L0E VIFIRA RESS 15033019650
SPOATIARES FAMILIA
Rua Jost de Vascsnneios Cuma, n? 89
B. Industria! = CEP 32223-350
CONTAGEM = MG )
/

Fodoann Covuguna - Q)

Rua José de Vasconcelos Costa, n° 89, Industrial —~ Contagem / MG



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

e COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | §72r o
:‘7’\31%1 l.2532100(’1 26 CADASTRAL 10/06/2020
NOME EMPRESARIAL

KETHLEN CAROLYNE VIEIRA REIS 15883919650

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

PORTE
DEPOSITO 3 REIS FAMILIA ME

CODIGO E DESCRICAO DAATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47 .440-99 - Comércio varejista de materiais de construgéo em geral

CODIGO £ DESCRICAC DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-8 - Empresario {Individual)

LOGRADOURO

: NUMEROG COMPLEMENTO

R JOSE DE VASCONCELOS COSTA 89 ek

cEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
32.223-350 INDUSTRIAL CONTAGEM MG
ENDERECO ELETRONICO [TELEFONE

CLAUDIGODOI@YAHOO.COM.BR (31) 75270960

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

waRws

STTUAGAC CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 10/06/2020

MOTIVO DE SITUAGAG CADASTRAL

SITUAGAD ESPECIAL DATA DA SITUAGAD ESPECIAL

WRRERRR
WREER R

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 07/06/2023 as 13:35:59 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11



SR TEC

onsiderando anexo 1 item 1, venho pot meio
doste solicitar a compra do seguinte item absixo.

{
:
i
{
]
i
1
i
t
i

Data da Solicitagho:
211/04/2023

b




C‘:} ma!l Associagao Renascer <assrenascer@gmail.com>

i

Solicitagdao de pequenos reparos
2 mensagens

Protegdo Especial Média Complexidade <dipemedia@gmail.com> 28 de abril de 2023 as 10:23
Para: Associagao Renascer <assrenascer@gmail.com>

Bom dia!

Prezadas,

Segue anexo formulario referente a solicitagéo de pequenos reparos no CREAS.

Gentileza acusar recebimento.

Atenciosamente,

Manoela Diniz

Acndliar Administrativa
Diretora de Protecio Social

X PREFEITURA DE Especial de Média Complexidade
o W CONTAGEM Secretaria de Desenvolvimento
Social, Trabalho e Seguranca
Alimentar
R. Pr. Rossini Candido, 10
Centro, Contagem
Tel: (31) 3913-2029 e (31) 3911-3036

b CamScanner 28-04-2023 10.18.pdf
~ 435K

Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com>
Para: Protecdo Especial Média Complexidade <dipemedia@gmail.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

2 de maio de 2023 as 14:25

Cordialmente,
Associacao de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

[Texto das mensagens anteriores oculto]
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 Data da Solicitagha:

Shinatura/dete
subsecrotariy vy crintendete;

Unentagdes: ‘ p : Z i 5

S CRAS‘CREAS envigrdo as solicitagdes para as divetorias, que posteriorments: consolidardo em wnico pedido e
virecionara a gestora do Termo \ 3 P

nas selicitagdes de fanche colocar a finalidade &rupo. atividade vomunitiria,
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#pus andlise, para a gestora do Tenme. pois s3o pedidos que ndo 8m a consténcia




{:} mail Associacado Renascer <assrenascer@gmail.com>

Solicitagido de materiais de pequenos reparos
2 mensagens

Diretoria Protegao <dipsbas@gmail.com>
Para: Associagdo de Apoio Social e Cultural Renascer <assrenascer@gmail.com>

3 de maio de 2023 as 10:36

Bom dial

Associagao de Apoio Social e Cultural Renascer,
Prezada Senhora,
Conforme parceria celebrada por meio do Termo de Colaboragdo n°® 001/202, segue pedido previsto na rubrica do

anexo |l Detalhamento de Formagéo de Custo de Servigos de Terceiros, Servigo de manutengéo e conservacao de
imoveis, maquinas e equipamentos (pequenos reparos) para atendimento ao CRAS Nacional

Solicitamos por gentileza pequenaos reparos do item conforme em anexo:

Data de entrega: O mais breve possivel no CRAS Nacional

Estou a disposigéo para qualquer esclarecimento que fizerem necessarios

Cordialmente,

Clayton de Oliveira

Assistente Administrativo
GV T NI | Diretoria de Protecio Social Basica,

LONTAGEM | By mime s

g R. Pr. Rossini Céndido, 10
TRABALHO PELAW ‘B & Centro, Contagem

Tel: (31) 3352-5466

- Requisigdao Pequenos Reparo Nacional PDF
20K

Associagao Renascer <assrenascer@gmail.com> 3 de maio de 2023 as 10:55
Para: Diretoria Protegao <dipsbas@gmail.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

Cordiaimente,

Associagao de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

[Texto das mensagens anteriores oculto]
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| SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRADALHO

E SEGURANCA ALIMENTAR

TERCEIRO TERMO ADIT]VO DO TERMO DE COLABORACAO N° 601/2021 - P.A. N* 00372021/SMDS =~ |
Rubrica 61
i &crvlcc de manulenglo ¢ conscTvaglo de imoveis, maquinas ¢ equipamentos, | {
- SERVICOS DETERCEIROS | combustivel para miquina de cortar grama, dentre outras necessidedes \
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Smscodcmmmwmcommﬁodemmecmmmpemin T ’
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3 'CREAS/ Produggo de midias ¢ spots ¢ publicidade digital. 1
| Savigos de folografiapendocumentos =~ 0 0
; Servigos de telefonia move! ¢ de internet
| Aquisigho de passagens inicrmunicipais ¢/ou interestaduais para usudrios da |
i Politica de Assisténeia Social, objetivando retomo & cidade de origem
it B _____{Beneficio Eventual} R
» i ks, ETINES L - il
Rubries 02 77 Material de escritrio, como canctas, 1apis, folhas, dentre outros ¢~ | |
i . AT suprimentos de informatica e {
MATERIAL DE CONSUMO | .M"‘"“ do hizlens & § ;
“Material pedagdgico para oficinas. como sprays, tinta, telas, papel color plus, 1
cartoling, papel crafl, tinta siotética, caneta posca, dentre outros | «
Géneros de alimentagdo ¢ lanches i
| i Unifmﬁ?l(m&mﬂuooinﬂ?%),crwﬂdeudenuﬁmh.wkmc 1 ;
RO N PR e ikl el Bt i R T e SR |
i “Solicitagho 1 (») SERVICOS DE TERCEIROS !
¥ H
£ e T B g
: |
Desericiio: : ;
i Justificativa v &
' Autorizagho gestor parceria | Data: :
%,.ss.-h-m-uwwu.g__-«u__; t \J, A LA T 3/ 0 ‘S[ 0/‘ 3 ol

Orientagdes:

® 0S CRAS CREAS enviardo as solicitagbes para as dirctorias, que posteriormente consolidariio em Gnico pedido ¢

direcionara 2 gestora do Termo.

® was solicitagdes de lanche colocar a finalidade: grupo, atividade comunitaria.

® Servigo de manutenglo ¢ conservaglo de iméveis (apresentar justificativa), nestes pedidos a diretoria pode enviar, apds
andlise, para a gestora do Termo, pois sio pedidos que nllo tém a constincia.



*‘@ § :E? ma j l Associagao Renascer <assrenascer@gmail.com>

Solicitagao de Mmateriais de pequenos reparos
2 mensagens

Diretoria Protegao <dipsbas@gmail.com> 17 de maio de 2023 as 11:50
Para: Associagéo de Apoio Social e Cultural Renascer <assrenascer@gmail.com>

Bom dia!

Associagéo de Apoio Social e Cultural Renascer,

Prezada Senhora,

anexo Il Detalhamento de Formagéo de Custo de Servigos de Terceiros, Servigo de manutencao e conservagio de
iméveis, maquinas e equipamentos (pequenos reparos) para atendimento ao CRAS Eldorado

Solicitamos por gentileza pequenos reparos do item conforme em anexo:

Data de entrega: Urgente no CRAS Eidorado

Estou & disposigao para qualquer esclarecimento que fizerem necessarios

Cordiaimente,

=0 ‘[Unﬂthd]__OOOO‘!‘..PDF
93K

Ssociacdo Renascer <assrenascer@gmail.com> 17 de maio de 2023 as 15:17
ra: Diretoria Protegao <dipsbas@gmail.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

Cordialmente,

Associacido de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

Texto das mensagens anteriores ocuito]



‘ SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO
E SEGURANCA ALIMENTAR

PERUYIRO TERMO ﬁ\!}ﬂ'ﬂ. 3 DO TERMO DE COL.‘\E()RA(, AO N° 90172021 - PA. N* 003/2021/SMDS
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.r.m._‘:, i
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{ % - aideg % i
| Justificativa g
1 Nucessdrio reafizar 3 troca da torneira do bebedouro do CRAS Sede, que wstd avariada ¢ /' \

sem condigdes de uso, O equipamento tem feito falta para os usudirios do servigo.

Data du Solicituciion T “Asipg logivel ucmn Egutpamento (C‘RAS«’& REAS! Seoe
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& mail Associagao Renascer <assrenascer@gmail.com>

Solicitagdo de Materiais de pequenos reparos
2 mensagens

Diretoria Protegao <dipsbas@gmail.com> 12 de maio de 2023 as 15:59
Para: Associaggo de Apoio Social e Cultural Renascer <assrenascer@gmail.com>

Boa tarde!

Associacio de Apoio Social e Cultural Renascer,

Prezada Senhora,

Solicitamos por gentileza pequenos reparos do item conforme em anexo:

Data de entrega: O mais breve possivel no CRAS Nacional

Estou a disposicéo para qualquer esclarecimento que fizerem necesséarios

Cordialmente,

:} Requisi¢do Pequenos Reparos Sede.PDF
131K

sSociacdo Renascer <assrenascer@gmail.com> 15 de maio de 2023 as 15:22
ira: Diretoria Protegao <dipsbas@gmail.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

Cordiaimente,

Associagao de Apoio Social e Cultural Renascer
55 31 3363-8312

exto das mensagens anterioras oculto]
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SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO E
SEGURANCA ALIMENTAR

&
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T e —
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§
i
& AT |
Justificativa
CRAS Pewroléndia
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{
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B Bk ———— - - - t £ e |
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Autorizacdo gestor parceria Assinatura i
A“iu‘“w“‘. w? ol - Re—— . . ——
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superintendeote)
o u\m‘:
e © 35 A
Onentacoes:
08 CRAS/CREAS enviardo as solicitagdes para as dirctorias, que posteriormente consolidardo em dnico pedido ¢
direcionard a gestora do Termo,

nas solicitagdes de Janche colocar a finalidade: grupo, atividade comunitdria,



C,’ ma Q! Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com>

Solicitagdo de materiais de pequenos reparos
2 mensagens

Diretoria Protegao <dipsbas@gmail.com> 11 de maio de 2023 as 13:05
Para: Associacao de Apoio Social e Cultural Renascer <assrenascer@gmail.com>

Bom dial

Associagéo de Apoio Social e Cultural Renascer,

Prezada Senhora,

Conforme parceria celebrada por meio do Termo de Colaboragéo n° 001/202, segue pedido previsto na rubrica do
anexo |l Detalhamento de Formagéo de Custo de Servigos de Terceiros, Servigo de manutengao e conservagao de
imoveis, maquinas e equipamentos (pequenos reparos) para atendimento ao CRAS Petrolandia

Solicitamos por gentileza pequenos reparos do item conforme em anexo:

Data de entrega: O mais breve possivel no CRAS Petrolandia

Estou a disposigao para qualquer esclarecimento que fizerem necessarios

Cordiaimente,

Clayton de Oliveira

Assistente Administrative

5 ‘PREFE!TUR A DE Diretoria de Protecdo Social Basica,
3/ CONTAGEM |frorir ittty

Alimentar

TR R. Pr. Rossini Candido, 10
TRABALHO PELAWIBA | o Contagem
Tel: (31) 3352-5466

»_-3 Requisigao Pequenos Reparo Petrolandia.PDF
126K

Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com> « 12 de maio de 2023 as 16:31
Para: Diretoria Protegao <dipsbas@gmail.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

Cordialmente,

Associagdo de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

{Taxto das mensagens anteriores oculto]



MINISTERIO DA FAZENDA
Sec

retaria da Receita Federal do Brasil
Procurador!aaeoral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DivIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: CARLOS ROBERTO REIS 14774805874
CNPJ: 11.805.034/0001-70

exigibilidade Suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cdédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideragso para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. néo constam inscricdes em Divida Ativa da Uniso (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa,

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/irfb.gov.br> ou <http:/lwww.pgfn.gov‘br>.

Certidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGEN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:50:28 do dia 04/02/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 03/08/2023.

Cadigo de controle da certidao: 2C9C.5CBC.B51 E.08B4

Qualquer rasura oy emenda invalidara este documento.



UIUDILULS 1301 SIARE < Decrelana ae csiaao ae razenoa i

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

) X CERTIDAO EMITIDA EM:
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 07/06/2023

Positiva com efeito de negativa CERTIDAO VALIDA ATE:
05/09/2023

NOME/NOME EMPRESARIAL: CARLOS ROBERTO REIS 14774805874

INSCRICAO ESTADUAL: 001579508.00- | cnpy/CPF: 11.805.034/0001-70 SITUAGAO: Ativo
LOGRADOURO: RUA DORINATO LIMA NUMERO: 256
COMPLEMENTO: LOJA, BAIRRO: INDUSTRIAL CEP: 32223160
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Plblica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
mgonnbllldadc do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado

1. Constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Plblica Estadual e/ou
Advocacia_Geral do Estado com a xlqlbnsgadn sus'?.nn, nos termos do art. 151 da Lei n°
5.172, de 25 de outubro de 1966 ~ igo Tributario Nacional (CTN);

2. No caso de utilizacdo para lavratura de escritura pablica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicacdo expedida em autos de inventario ou de a ento, de unhnc;ﬁam agdo
de separacao judicial, divorcio, ou de partilha de bens na unido m‘vd e de escritura pablica de
doacado de bens iméveis, esta certiddio somente tera validade se acompanhada da Certidao de
Pagamento / Desoneru;so do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certiddo valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcangando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAQ NUMERO DO PTA DESCRICAO

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certiddo de débitos tributarios =>
certificar documentos

2023000654731369




Bl MUNICIPIO DE CONTAGEM / MG
gl Secretaria Municipal de Fazenda

Subsecretaria de Receita Municipal

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

NOIIIB. CARLOS RORERTO REIS 14774805874

CPFICNPJNn®: 11.805.034/0001-70

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar e inscrever dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é
certificado que ndo constam pendéncias em seu nome relativas a tributos administrados
pela Secretaria Municipal Adjunta da Receita e a inscrigdes em Divida Ativa junto 2
Procuradoria da Fazenda Municipal.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet,
no enderego: http:/freceita.con tagem.mg.gov.br

Dados de emissao da certidao
Numerodacertiddo.........:. 484054
Datade emissdo...........,.. °'/067/2023
Datadevalidade..............: 05/09/2023

Controle de autenticidade : 285190880285190

Observagbes: _

1.Aquitagq?; de tributos devidos mensaimente e declarados na.Doclaragﬁanua! de Stmpies;
Nacional (DASN) e no Programa Gerador do Documento de Arrecadagao do Simples Naciona
(PGDAS-D) pelos contribuintes optantes peio Simples Nacional devera ser comprovada mediante
apresentacao da Certidao Conjunta Negativa de Débitos relativos a Tributos Federais e a Divida Ativa
da Unido.

i i : ‘ de direitos sobre
2. Aquitagao do ITBI nos casos de fransmisssio onerosa de bens imoveis ou
estes devera ser comprovada através da apresentagéo da Certidéo especifica para comprovagéo da

quitagéo doimposto-

Certidao emitida gratuitamente através da internet no enderego-http.//receita.contagem.mg.gov.br

Atengao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CARLOS ROBERTO REIS 14774805874 (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 11.805.034/0001-70

Certiddo n°: 25610301/2023

Expedicdo: 07/06/2023, as 13:58:08

Validade: 04/12/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gque CARLOS ROBERTO REIS 14774805874 (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ scb o n°® 11.805.034/0001-70, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidao emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagado
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
0s dados constantes desta Certiddc sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam oS dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacgdbes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciéarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacgao Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.
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CAIXA EC ICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  11.805.034/0001-70
Razao
|Social:
Enderego:  RUA DORINATO LIMA 324 / INDUSTRIAL / CONTAGEM / MG / 32223-160

CARLOS ROBERTO REIS 14774805874

A Caixa Econdémica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:21/05/2023 a 19/06/2023

Certificacdo NGmero: 2023052101311197029266
Informacdo obtida em 07/06/2023 13:59:35

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei gsta
condicionada a verificacio de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




